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KUVENDI I REPUBLIKËS SË KOSOVËS 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM I KUVENDIT 

 

ZYRA E SEKRETARIT TE PËRGJITHSHËM  

Zyrtar i lartë për Koordinim dhe  Planifikimi Strategjik 

Menaxher/e Zyrës së Sekretarit të Përgjithshëm të Kuvendit 

 

Zyrtar Certifikues 

 

Auditori i brendshëm  

 

DREJTORIA E PERGJITHËSHME E PËR ÇËSHTJE LIGJORE 

DHE PROCEDURALE 

Drejtori i Përgjithshëm  
Nëpunës administrativ i zyrës së drejtorit 

 

 
Nëpunës administrativ i zyrës së drejtorit 

 
DREJTORIA PËR 

SHËRBIME TEKNIKE  

Drejtor i  Drejtorisë  

 
Nëpunës tekniko administrativ 

DREJTORIA PËR 

TEKNOLOGJI 

INFORMATIVE (TI)  

Drejtor i  Drejtorisë  

DREJTORIA E 

PERSONELIT 

Drejtor i  Drejtorisë  
 

DREJTORIA PËR SHËRBIME 

GJUHËSORE  

Drejtor i  Drejtorisë 
 Nëpunës gjuhësor 

DREJTORIA PËR 

BUXHET DHE PAGESA 

  

Drejtor i  Drejtorisë  

DREJTORIA PËR 

ÇËSHTJE  

PLENARE DHE 

PROCEDURALE  

Drejtor i  Drejtorisë  
 

DREJTORIA PËR 

MBËSHTETJE 

KOMISIONEVE  

PARLAMENTARE  

Drejtor i  Drejtorisë  
 

 Koordinatorë të komisionieve  

 Zyrtarë të larte të fushës/analist  

 Zyrtarë të fushës  

Nëpunës për mbështetje komisioneve 

Zyrtar ndërlidhës me Agjencionet dhe 
Institucionet e pavarura 

 

DREJTORIA PËR 

STANDARDIZIM, 

PËRAFRIM DHE  

HARMONIZIM LIGJOR 

 Drejtor i  Drejtorisë  

 

DREJTORIA PËR 

HULUMTIME, 

BIBLIOTEKË DHE ARKIVË  

Drejtor i  Drejtorisë  

NJËSIA PËR 

MIRËMBAJTJE TË 

NDËRTESËS 
Koordinator i mirëmbajtjes elektro-

makinerike 

Koordinator i projektimit,mbikqyrjes, 

dhe pranimit teknik 

Nëpunës teknik i mirëmbajtjes  

 

 

NJËSIA E TRANSPORTIT  
Koordinator i njësisë së transportit 

Asistent administrativ 

Nëpunës / Dispeçer i Transportit 

20 Shoferë / asistentë teknikë 

Pastrues i automjeteve 

Pastrues i automjeteve/Depoist  

 

NJËSIA PËR FURNIZIM DHE 

DEPO  
Zyrtar i lartë për furnizim 

Nëpunës teknik për furnizim 

Nëpunës teknik për furnizim 

Nëpunës teknik për furnizim  

 

 

 NJËSIA PËR POSTË DHE  

SHUMËZIM  
Zyrtar për postë  

Nëpunës tekniko administrativ -postë 

Nëpunës tekniko administrativ postë 

Nëpunës tekniko administrativ -postë 

Nëpunës teknik administrativ –fotokopjim dhe shumëzim 

Nëpunës teknik administrativ - fotokopjim dhe shumëzim 

Nëpunës teknik administrativ - fotokopjim dhe shumëzim 

 

 

NJËSIA E ADMINISTRIMIT 

TË RRJETIT 

DHE SERVERËVE  
Inxhinier i sistemit 

Zyrtar për rrjet kompjuterik 

(Administrator i rrjetit) 

Teknik për rrjet kompjuterik  

NJËSIA E SHËRBIMEVE 

MIRËMBAJTËSE TË 

PAJISJEVE PËR 

SHFRYTËZUES  
Zyrtar i TI-se dhe komunikimit 

Zyrtar i TI-se për ndihme shfrytëzuesve 

(klientëve) 

Zyrtar i TI-se për ndihme shfrytëzuesve 

(klientëve)  
 

NJËSIA E PËRKRAHJES SE 

SISTEMIT AUDIO/ VIDEO 

DHE 

SISTEMIT ELEKTRONIK TË 

VOTIMIT 
Zyrtar për sistem audio /video-SIV 

Zyrtar për sistem audio /video 

Zyrtar për sistem audio /video  

Zyrtar për përkrahje audio /video dhe SIV 

1 

 

 

 

NJËSIA PËR HULUMTIME 
Zzyrtar i larte ligjor - per hulumtime  

Zyrtar  ligjor -për hulumtime  

Zyrtar ligjor - për hulumtime 

Zyrtar  ligjor-për hulumtime  

NJËSIA PËR BIBLIOTEKË   
Zyrtar i lartë për bibliotekë 

 

NJËSIA PËR HARMONIZIM 

DHE  

PËRAFRIM LIGJOR  
Zyrtar i Lartë  për Legjislacion  

Zyrtar i Lartë për Legjislacion  

Zyrtar i Lartë për Legjislacion 

 

NJËSIA PËR 

STANDARDIZIM   
Zyrtar i lartë ligjor  

Përkthyes-Lektor shqip-serbisht  

Përkthyes-Lektor shqip-serbisht  

Përkthyes-lektor anglisht-shqi  
Përkthyes-lektor anglisht-shqip 

ZYRA PËR 

PROPOZIME DHE 

PARASHTRESA   
Zyrtar i  Legjislacionit  
Nëpunës administrativ  

NJËSIA PËR MBËSHTETJE TË  

KRYESISË DHE SEANCËS  
Zyrtar i lartë ligjor  

Zyrtar i lartë ligjor  

Zyrtar  ligjor   

 

NJËSIA E SHËRBIMIT TË DEPUTETËVE 
Koordinator  i njësisë  

Nëpunës Administrativ  

Nëpunës Tekniko - Administrativ  

Nëpunës Tekniko - Administrativ  

Nëpunës Tekniko – Administrativ 

Zyrtar për mbështetje te komuniteteve  

Nëpunës teknik administrativ  

Nëpunës teknik administrativ  

 

Asistent administrativ të Kryesisë  
 

 

Asistent administrativ të Kryesisë  

Asistent administrativ 

NJËSIA PËR BUXHET 
Zyrtar i lartë për buxhet dhe planifikim 

 

 

NJËSIA PËR PAGESA 
Zyrtar i lartë për Pagesa 

Zyrtar i lartë Financiar  

Zyrtar për Pagesa 

Zyrtar i shpenzimeve 

Zyrtari i pasurise 

 

NJËSIA PËR REKRUTIMIN 

DHE   

MENAXHIMIN E  

PERSONELIT  
Zyrtar i lartë për Personel  

Zyrtar  për Personnel  

Nëpunës administrativ 
 

NJËSIA PËR TRAJNIM  

DHE ZHVILLIM TË  

RESURSEVE NJERËZORE 
Zyrtar i lartë për Trajnim 

 

 

 

 

NJËSIA PËR PËRKTHIM  
 Përkthyes Shqip/Serb dhe anasjelltas 

Përkthyes Shqip/Serb dhe anasjelltas II 

Përkthyes nga shqip/ang dhe anasjelltas 

Përkthyes turke/shqipe dhe anasjelltas 

Përkthyes nga shq/ang dhe anasjelltas 2  

 

NJËSIA PËR LEKTURIM  
 Lektor në gjuhën shqipe  

Lektor në gjuhën shqipe II 

 Lektor në gjuhën serbe  

Lektor në gjuhën serbe II 

Operator/daktilograf 

 

 

NJËSIA PËR TRANSKRIPTIM DHE  

LEKTURË  
Koordinator/lektor i Njësisë  

Lektor  

Operator/daktilograf  

Operator/daktilograf  

Operator/daktilograf  

Operator/daktilograf  

Operator/daktilograf 

DREJTORIA PËR 

PROKURIM  

Drejtor i  Drejtorisë  
 

Njësia për Prokurim 

Zyrtar i lartë për prokurim 

Zyrtar i prokurimit 

Zyrtar i prokurimit 

Nëpunës administrativ i 

prokurimit 
 

 
Njësia për Kontrata 

 

Zyrtar i lartë mbikqyrës 

për kontrata 

Zyrtar i lartë për kontrata 
 

 

 

 

Njësia  për Marrëdhënie Ndërkombëtare 
Zyrtar i lartë për marrëdhënie shumëpalëshe 

Zyrtar i lartë për marrëdhënie dypalëshe 

Zyrtar i lartë për marrëdhënie Konsullore 

Zyrtar  për marrëdhënie shumëpalëshe  

Zyrtar  për marrëdhënie dypalëshe  

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHESHME E ADMINISTRATES 

Drejtori i Përgjithshëm  
Nëpunës administrativ i zyrës së drejtorit 

 

Njësia për Prokurim 

Zyrtar i lartë për prokurim 

Zyrtar i prokurimit 

Zyrtar i prokurimit 

Nëpunës administrativ i 

prokurimit 
 

 
Njësia për Kontrata 

 

Zyrtar i lartë mbikqyrës 

për kontrata 

Zyrtar i lartë për kontrata 
 

 

 

 

Njësia për Prokurim 

Zyrtar i lartë për prokurim 

Zyrtar i prokurimit 

Zyrtar i prokurimit 

Nëpunës administrativ i 

prokurimit 
 

 
Njësia për Kontrata 

 

Zyrtar i lartë mbikqyrës 

për kontrata 

Zyrtar i lartë për kontrata 
 

 

 

 

DREJTORIA PËR MEDIA DHE 

MARRËDHËNIE ME PUBLIKUN  

Drejtor i  Drejtorisë  
 

Njësia për Media 
Zyrtar i lartë për media dhe marëdhënie 

me publikun 

Zyrtar i lartë për media 

Zyrtar për media -informim 

Zyrtar për media-informim 

Zyrtar i lartë për media  

Zyrtar i lartë për UEB  

Zyrtar për media  

 

 

 

Njësia për Marrëdhënie 

me Publikun  
Zyrtar i lartë për publikime 

Zyrtar i lartë për marrëdhënie me 

publikun  

Zyrtar i lartë për publikime 

Nëpunës administrativ 

 

 

 

DREJTORIA PËR PROTOKOL DHE 

MARRËDHËNIE NDËRKOMBËT. 

Drejtor i Drejtorisë  
 

Njësia për Protokoll 
Asistent në Zyrën për Protokol dhe marrëdhënie ndërkombëtare 

Zyrtar i lartë për Protokol 

Zyrtar për Protokol 

Zyrtar i lartë për Ceremonial                                                                                                     

 

NJËSIA PËR ARKIVË  
Zyrtar për Arkivë 

Zyrtar për Arkivë  

 

NJËSIA PËR ANALIZË 

BUXHETORE   
Zytar i larte  për analiza buxhetore 3 


